

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI IN SAN VITO DEI NORMANNI

COOPERATIVA SAN ANTONIO CASA E FAMIGLIA

Impresa SCHIAVONE LORENZO DA FASANO

IX e
ultimo STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20/11/1972 19

CONTRATTO in data 30/11/1970 n. 5363 REGISTRATO Brindisi il 4/2/1970

al n° 2284 mod. I vol. 5 e atto aggiuntivo n° 5431 del 5/1/1972

Importo del progetto a base d'asta		L.	78.283.850=	Data della consegna	1/12/70
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,98 per cento		L.	72.819.637=	Data dell'incominciamento dei lavori	"
I° perizia al netto		L.	5.378.938=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	27/10/1971
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	340
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	50
	» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	8/12/1972
	» lavori ad economia »			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »			» » in meno	
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	4/a	Scavo a sez. ristretta di qualsiasi natura con accantonamento in cantiere. mc.	84,62	2500	216.590	
2	4/b	Idem come sopra in roccia con mezzi meccanici. mc.	61,83	7250	448.267	
3	6	C.L.S. a Kg. 200 per fondazioni. mc.	73,85	11000	812.350	
4	7	C.L.S. per plinti e travi a Kg. 300 di cemento. mc.	91,69	16500	1.512.885	
5	10/a	Fornitura e posa in opera di ferro omogeneo. Kg.	2199,47	200	439.894	
6	10/b	Ferro del tipo lux, box. Kg.	438,63	212,50	93.209	
7	5	Formazione di rilevati e colmate. mc.	249,62	1500	374.430	
8	39	Sostituzione di pittura plastica con intonaco graffiato. vedi 1° perizia mq.	748,88		982.905	
9		Sostituzione di bussole in mogano abete con bussole in mogano. mq.	128,00		1.760.000	
10	104	Ferro lavorato per cancelli. Kg.	1847,110	687,50	1.269.888	
		<u>SOMMANO LAVORI A MISURA</u>				7.910.418=
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
11		Rustico compreso terrazza 100% x 48% x 76.283.850			36.616.248=	
12		Impianti idrici fognanti ed elettrici. 100% x 9% x 76.283.850			6.865.546,50	
13		Tramezzi e intonaco interno 100% x 8% x 76.283.850			6.102.708,=	
14		Pavimenti e rivestimenti interni 100% x 10% x 76.283.850			7.628.385,=	
		A riportare			57.212.887,50	7.910.418=

